1744
 Kaskowski Consorti Tenetur 1000 Floren.
 Comparens p. nati Crani Officio Affric p. nati Caspian Capitan
 Bremislen Gnois Jacobus Kaskowski sanus mente et corpore
 exor. A Tomi Sijonibz unig. Jundonibz unig. suis quibusvis proprijs
 et Comparens nudo huius autem Jundonibz Caspian Capitan Bremislen
 de sua Succoris Romis suis q. t. omibz a Summis t. t. et plene incorp
 porand et subypend palam libere publica ut per se non Regnum Quiaise
 de suoz Succoris in et sup Romis suis q. t. omibz ut Summis penus
 habet et habend iuribus et obligat p. nati Gnois Dorothea Komoro
 uska Consorti sub laud eduz Romis summam mille floren. p. nati
 nonendi et numeru in Regno Currend quolibet Florenam grossis
 ingenti pot Comparand Cenuerit ut ligandi debent mandatis pe
 danis huius in die et festo Conuentionis Sancti Pauli Ap. in An
 milleno Sextimo Gregorio p. nati crimmidiu uentus Incedenda
 solvere et Crani Officio Affric p. nati Caspian Bremislen reati
 et in effectu reponere et relinquere repositam et relictam unum ab odo of
 ficio non expedire necessitate vel quousq. alio modo in pugna. In
 sub uario simili Summ. Mille floren. penus pot per eund Regem
 aut eius Succoris p. nati Consorti sub eibz Romis de non soluent Sum
 as p. nati pro tempore et loco supra scripti ad soluentem succumbendo
 Insuper nominat Regis Gnois Kaskowski de suoz Succoris in et
 sup Romis suis q. t. omibz et Summis penus habet et habend iuribus
 Comparens sub Caspian Romis incidit et obligat p. nati Inuonem p. nati
 ex his Affis Caspian f. nati deursut unig. Anni transferre et transpor
 tare sub alio simili uadio mille flor. pot eund Regem autem
 Succoris p. nati Creditu sub eibz Romis de non transportand Inuonem
 p. nati pro tempore et loco supra scripti ad soluentem succumbendo
 Ince tenent p. nati Regis Curis Amio p. nati Consorti sub datur
 concedi plenam facultatem et omnimoda potestatem Inuonem eand
 et Affis huius ad eand Affa Tomi Bremislen quouscunq. ueloni
 transferend et transportand quod transportata tunc ualobit huius p. nati
 Regem transportaretur. Cui transportand Inuonem p. nati
 A d. Vasa Tomi Sijonibz unig. m. d. d.

1775 1175
 nudo p. nati factu de Regis de suoz Succoris in et sup Romis suis q. t.
 omibz et Summis penus habet et habend non contradicuntur in eam pro
 rato et grato succorunum Inuonem et obligat p. nati sub Leonis p. nati
 uario Mille floren. pot per eund Regem aut eius Succoris p. nati
 d. t. sed euz Romis de non transportand Inuonem p. nati
 ad soluentem succumbendo quibus quide uadio uel uadij nudo p. nati
 de ad soluentem succumbendo et re aliqua p. nati non Complex Complectend
 m. p. nati (t. t. exis nati Inuonem p. nati Kaskowski aut eius Succoris
 de Inuonem p. nati Gnois Coniugis sub eibz Anni proximari uel
 euz Bononi ad Officiu p. nati Caspian Capitan Bremislen extene uoies
 de Inuonem quod respondend p. nati n. d. i. n. d. semper in p. nati
 Temo tanquam p. nati huius revere uictore uadio p. nati huius Inuonem
 huius satisfacta ac omni Inuonem p. nati debent et tenentur Regis
 Succoris ad eand omni obligat quidem Temo p. nati p. nati p. nati
 alio oner Consequend p. nati eund Temo semper p. nati Inuonem
 t. t. p. nati Inuonem p. nati Succoris Inuonem p. nati Reliqua et p. nati

Kaskowskich Coniugum Aduitalitas

Comparens p. nati Crani Officio Affric p. nati Caspian Capitan Bremis
 len Gnois Jacobus Kaskowski ab una atq. Dorothea Komoro p. nati
 Coniuges paribz ab altera Mariti solus per se Coniux uero (in eund
 Mariti Inuonem Inuonem Coniugis p. nati p. nati p. nati et Corp
 nati exor. A Tomi Sijonibz unig. Jundonibz unig. suis quibusvis
 proprijs et Comparens nudo huius autem Jundonibz Caspian Bremislen
 quoad Affra p. nati attrax se (in Succoris Romis suis q. t. omibz
 t. t. et plene incorpand et subypend palam libere publica ut per se non
 Regnum et quolibet illis p. nati inuonem p. nati Quia p. nati m.
 tis et inuonem Una Sas ab alter Bononi Summ. q. t. omnia aduodita
 nomina obligoracionum mobiliu et immobiliu de mariti que
 uenit Inuonem huius auri argenti ac t. t. p. nati p. nati p. nati
 habet et in p. nati habend n. d. i. n. d. Inuonem p. nati
 inuonem p. nati et Consequend p. nati p. nati Inuonem p. nati
 uel euz nudo Quod p. nati p. nati Mariti quam p. nati Coniugis